
 

 

 
 
 
 

УКРАЇНА 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА  ОБЛАСТЬ   ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ   РАЙОН 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  24 травня   2022 року № 127  

Про внесення змін до Програми  
соціального захисту населення  
Великоберезовицької селищної ради                                                                                                               
на 2021-2023 роки 
 

Керуючись  ст.25 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 
України  «Про правовий режим воєнного стану», у зв’язку з військовою агресією російської 
Федерації проти України виконавчий комітет Великоберезовицької селищної ради 

 
В И Р І Ш И В: 

1. Внести зміни до Програми соціального захисту населення Великоберезовицької селищної ради 
на 2021–2023 роки, затвердженої рішенням Великоберезовицької селищної ради № 52 від 
24.12.2020 року зі змінами від 23.02.2021 року, а саме: 
 
-Розділ 2 «Мета і основні завдання програми»: основні пріоритетні напрямки» доповнити 
абзацами та читати в новій редакції, а саме: 2.1.Поліпшення матеріального становища родин 
загиблих(включно внутрішньо-переміщених осіб)  в АТО, ООС та під час повномасштабного  
вторгнення Російської Федерації. На території Великоберезовицької селищної ради є 2 сім’ї, 
члени яких загинули під час повномасштабного  вторгнення російської Федерації проти України. 
 
№ Прізвище, ім’я, по батькові  Місце 

проживання  
Статус 
пільговика  

Примітка  

1 Гудзь Ліна Володимирівна  с.Петриків  Дружина   
2 Іванющенко Лілія 

Анатоліївна 
с. Велика Лука  Дружина   

 
2. Виплати здійсненні сім’ям загиблих із статусом ВПО – здійснювати виключного із отриманням 

такого статусу у Великоберезовицькій ТГ, та перебування на території Великоберезовицької 
селищної ради,  а у разі вибуття такої особи із території Великоберезовицької ТГ, та втратою 
статусу ВПО – такі виплати припинити. 

3. Посадовим особам Великоберезовицької селищної ради, старостам відповідно до старостинських 
округів при вибутті даних осіб повідомляти у триденний термін  відділ соціального захисту 
населення Великоберезовицької селищної ради для подальшої припини виплати. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ соціального захисту населення 
Великоберезовицької селищної ради. 
 

Селищний голова                             Андрій ГАЛАЙКО 
 
 

 

 




